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                Co to Jest Wycena DMA
                    Kontraktów CFD?

            
        

        
        

            
                
                    DMA jest modelem realizacji zleceń, w
                        którym klienci otrzymują rzeczywiste ceny giełdowe z rynku bazowego, na którym handlują. Ceny
                        mogą pochodzić z arkuszy zleceń giełdy czy też od dostawców płynności. Klienci otrzymują nie
                        tylko ceny rynkowe na żywo, pełną głębokość rynku i bezpośredni dostęp do portfela zleceń
                        giełdowych (poprzez platformę IRESS DMA FP Markets ), ale również 100% zleceń klientów na
                        instrumenty DMA jest zabezpieczonych na rynku bazowym. Model DMA skutkuje nie tylko przepływem
                        zlecenia na rynek bazowy, ale także zapewnia dostęp do dźwigni finansowej, sprzedaży na krótkich
                        pozycjach i konkurencyjnych prowizji. Ceny DMA są dostępne wyłącznie za pośrednictwem naszej
                        platformy transakcyjnej IRESS dla instrumentów giełdowych. To sprawia, że kontrakty CFD DMA z FP
                        Markets są zaawansowanym narzędziem handlowym.
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                            Przejrzystość

                        Dzięki dostępowi do rzeczywistych
                            cen z giełd możesz zobaczyć każdą cenę bid i każdą ofertę na instrument, którym handlujesz.
                            Możliwość analizowania wolumenów ofert kupna i sprzedaży oraz przepływu zleceń na żywo
                            zapewnia Ci kluczową przewagę nad innymi inwestorami CFD.

                    



                    	
                        
                            Kształtuj ceny, a nie tylko podążaj za nimi

                        Przekazując 100% zleceń DMA na
                            rynek rzeczywisty, FP Markets pozwala Ci wpływać na popyt i podaż instrumentu, którym
                            handlujesz. Będziesz stosował presję wzrostową przy zakupie i presję spadkową przy
                            sprzedaży. Możesz dodać płynność jako sprzedający lub odjąć ją jako kupujący.

                    



                    	
                        
                            Zwiększone możliwości handlowe

                        FP Markets oferuje możliwość
                            zajmowania długich pozycji na prawie wszystkich instrumentach na giełdach, które
                            obsługujemy. A także najszerszy wybór krótkich pozycji, pasujących do wszystkich rodzajów
                            strategii handlowych.

                    



                    	
                        
                            Zwiększona płynność

                        Model DMA pozwala inwestorom na
                            dostęp do identycznej płynności jak na rynku bazowym. Pozwala również handlować zarówno w
                            fazie otwarcia jak i zamknięcia sesji, kiedy znaczna część dziennego wolumenu może być
                            przedmiotem handlu.

                    


            

            
                	
                        
                            Szybkość realizacji

                        Handel DMA oznacza mniejszą
                            ingerencję pomiędzy inwestorem a rynkiem bazowym, a tym samym brak rekwotowań cen. Uważamy,
                            że nadanie priorytetu przejrzystości i szybkości realizacji transakcji ostatecznie przynosi
                            korzyści inwestorom.

                    



                    	
                        
                            Wspólny interes z brokerem

                        Kiedy handlujesz instrumentami
                            DMA, Twoje zlecenie jest dopasowane do rynku bazowego. Oznacza to, że Twój broker nie
                            czerpie zysków z Twoich strat a interesy obu stron są zgodne.

                    



                    	
                        
                            Platforma transakcyjna z Bezpośrednim Dostępem do Rynku

                        Handluj kontraktami CFD na akcje z
                            Bezpośrednim Dostępem do Rynku (DMA) poprzez naszą zaawansowaną platformę handlową Iress
                            DMA. Uzyskaj dostęp do ponad 10.000 kontraktów CFD na akcje na globalnych giełdach i rynkach
                            finansowych na 4 kontynentach.
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                kontraktów CFD na akcje DMA na giełdzie

        

        
            	
                            GIEŁDA	
                            AKCJE
	ASX	2829
	AXW	102
	NASDAQ	1380
	NYSE	1524
	ARC	198
	LSE	972
	HKE	1418
	SGX	438
	IDK	23
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                przygotowane bez uwzględniena twoich osobistych celów, sytuacji finansowej lub potrzeb. Powinnieneś rozważyć informacje w świetle swoich celów, sytuacji finansowej 
                i potrzeb przed podjęciem jakielkolwiek decyzji dotyczącej nabycia lub zdobycia jakiegokolwiek produktu finansowego. Kontrakty różnicowe (CFD) są instrumantami 
                pochodnymi i mogą być ryzykowne. Podczas handlu kontraktami CFD nie jesteś włścicielem ani nie posiadasz praw do aktywów bazowych CDF.
                

                

                FP Markets zaleca zasięgnięcie niezależnej porady odpowiednio wykwalifikowanej osoby przed podjęciem decyzji o zainwestowaniu w instrument pochodny lub zbyciu go. 
                Oświadczenie o ujawnieniu produktu dla każdego z produktów finansowych, a także nasze TMD (Określanie rynku docelowego) 
                są dostępne w FP Markets i można je uzyskać na tej stronie internetowej lub na żądanie w naszych biurach i należy je rozważyć przed zawarciem transakcji z nas. FP Markets to grupa spółek, 
                do której należy First Prudential Markets Pty Ltd (ABN 16 112 600 281, AFS License No. 286354), firma autoryzowana i regulowana przez Australijską Komisję Papierów Wartościowych i Inwestycji 
                (ASIC), zarejestrowany adres: poziom 5, 10 Bridge Street, Sydney, NSW, 2000, Australia i First Prudential Markets Ltd (numer rejestracyjny HE 372179), firma autoryzowana i regulowana przez Cypryjską
                Komisję Papierów Wartościowych i Giełd (numer licencji CySEC 371/18, zarejestrowany adres: Griva Digeni, 109 , Aigeo Court, 2 piętro, 3101, Limassol, Cypr FP Markets nie przyjmuje wniosków od 
                rezydentów Stanów Zjednoczonych, Japonii lub Nowej Zelandii ani rezydentów innego kraju lub jurysdykcji, gdzie taka dystrybucja lub wykorzystanie byłoby sprzeczne z lokalnymi przepisami lub regulacjami.
                

                
                 * Zwycięzca nagrody "Broker z Najwyższą Wartością Globalną" w konkursie "Global Forex Awards " 2019 & 2020 

                 ** Data acquired from our server shows our EURUSD spread to be 0.0 pips on average 63.56% of the time from 01-12-2022 to 31-12-2022 (available for our RAW Spread trading accounts only). 

                  ^ Tylko dla MT4/5. Obowiązują zasady i warunki 

                 * Średni czas realizacji zlecenia obejmujący otrzymanie, przetworzenie i potwierdzenie transakcji jako zrealizowanej przez nas wynosi 29 milisekund. Jak wynika z szacunków naszego dostawcy usług mostowych w okresie od 01-12-2022 do 31-12-2022. FP Markets został oceniony przez Investment Trends jako najlepszy broker pod względem jakości realizacji transakcji w 2019 roku.  

                 ** Obowiązują zasady i warunki. 
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